
UCHWAŁA NR LXXXIX/1715/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. póz. 40, ze zm.1') w zw. z § 18 ust. 2 Statutu Miasta Kielce, uchwalonego uchwałą
nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095)
zmienionego uchwałą nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia
2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa
Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wybiera się radną Joannę Litwin na Przewodniczącą Komisji Edukacji i Kultury Rady
Miasta Kielce.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodra\ozący\Rkdy

Jarosław Karyś

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572, 1463, 1688.

Id: F1A35DDE-OC65-4DCC-9629-E08E5AC9F328. Uchwalony Strona l


